
32001D0248 - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 19 март 2001 година  

относно сключването на Рамково споразумение за търговия и 

сътрудничество между Европейската общност и нейните държави-членки, 

от една страна, и Република Корея, от друга страна  

(2001/248/ЕО) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-
специално член 57, параграф 2, член 71, член 80, параграф 2 и членове 133 и 308 

от него, във връзка с член 300, параграф 2, първа алинея, второ изречение и член 
300, параграф 3, първа алинея от него, 

като взе предвид предложението на Комисията1, 

като взе предвид становището на Европейския парламент2, 

след консултации с Икономическия и социален комитет, 

като има предвид, че: 

споразумението, споменато в настоящото решение, следва да бъде одобрено, 

РЕШИ: 

Член 1 

Одобрява от името на Общността рамковото споразумение за търговия и 

сътрудничество между Европейската общност и нейните държави-членки, от 
една страна, и Република Корея, от друга страна. 

Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение.  

Член 2 

1. Представител на Комисията, подпомогнат от представители на 

държавите-членки, представлява Общността в Съвместния комитет, предвиден 
в член 19, параграф 3 от Рамковото споразумение. 

2. Позицията на Общността в Съвместния комитет, когато той прави 

препоръки, се установява от Съвета, по предложение на Комисията, в 
съответствие с разпоредбите на Договора за създаване на Европейската 

общност. 

                                                 

1
 ОВ C 188, 28.6.1996 г., стр. 11. 

2
 ОВ C 104, 14.4.1999 г., стр. 59. 



32001D0248 - ЦПР - редактиран  

Член 3 

Председателят на Съвета пристъпва от името на Общността към нотификацията 

съгласно член 21 от Рамковото споразумение.  

Член 4 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейските 
общности. 

Съставено в Брюксел на 19 март 2001 година. 

За Съвета 
Председател 

A. LINDH 


